



4	сумка фельдшера оранжевая, укладка	шт	10	112500	1125000		88980	67950	79500	80000		65000	89900	
5	Сантиметровая лента	шт	10	390	3900									
6	Диспенсерная система с настенным держателем емкость на 5,7 л с крышкой для дезинфекций	шт	20	12750	255000									
7	лоток почкообразный по 0,5	шт	20	2394	47880		1890	2310						
8	Канюля/катетер внутривенный периферический Biofloka® Budget с инъекционным клапаном №24 -№100 желтый	упак	5	14200	71000							11306,25		9700
9	Канюля/катетер внутривенный периферический Biofloka® Budget с инъекционным клапаном №20 -№100 розовый	упак	10	14200	142000							11306,25		9700
10	Канюля/катетер внутривенный периферический Biofloka® Budget с инъекционным клапаном №22 -№100 голубой	упак	10	14200	142000							11306,25		9700
11	Иглы бабочки с адаптером черный 0,7*19*300mm G-22	упак	10	870	8700									
12	Иглы бабочки с адаптером темно зеленый 0,8*19*300mm G-21	упак	5	870	8700		748 за штуку							
13	Иглы бабочки с адаптером фиолетовый 0,55*19*300mm G-24	упак	5	870	8700		748 за штуку							
14	Иглы бабочки с адаптером синий 0,6*19*300mm G-23	упак	5	870	8700		748 за штуку							
15	Бинт нестерил 7*14	шт	1200	220	264000		177	94,5	147			164,15		

16	Бинт стерил 7*14	шт	1200	300	360000		221	111,2	168				216,1 5						
17	Ростомер	шт	4	63000	252000		49900	47450	53650	51200			48000						
18	Весы напольные электрон до 100 кг	шт	6	142500	855000		108980	89750	11850 0	10880 0			10472 0	1390 00	1470 0				1052 00
19	Пульсоксиметры взрослый	шт	80	27000	2 160 000														
20	Пульсоксиметры детский	шт	20	27000	540 000								12500						1230 0
21	Полотенце Z для диспенсеров №20, 200 шт в сложенной	оробо к	6	22500	135000														
22	Нить хирургическая 75-см с иглой 30, в упаковке 20шт.	упак	30	9570	287100														
23	Нить хирургическая 75-см с иглой 45, в упаковке 20шт	упак	30	9570	287100								8500						
24	Шелк-Нить хирургическая нерас. 75-см с иглой 25, в упаковке 25шт	упак	50	9570	478500														
25	Нить хирургическая 75-см с иглой 35, в упаковке 20шт	упак	100	9570	957000								8500						
26	Нить хирургическая 75-см с иглой 25, в упаковке 25шт	упак	50	9570	478500								6800						
27	Нить хирургическая 75-см с иглой 30, в упаковке 20шт	упак	50	9570	478500								426						
28	Нить хирургическая 75-см с иглой 25, в упаковке 25шт	упак	30	750	37500								515						
29	Нить хирургическая 75-см с иглой 35, в упаковке 20шт	упак	50	750	37500														
30	КБСУ коробка д/безопасн унитож шприцев 185*185*360 10литр желтая	шт	2000	295	590000		216	218					169						250 19:

При процедуре вскрытия конвертов потенциальные поставщики присутствовали – представитель ТОО «Ортіта Дистрибушн».

